2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 026/2016

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alcides Fernando Kuffner; Antonio Rondon De Arruda Filho; Bianca

Stelatto; Cassia Fernandes Dos Santos; Fernanda Cristina De Souza Magalhães; Jaqueline

Alves De Souza; Lucas Oberty Favero De Campos; Luiz Fernando Rodrigues Marques;

Marcelo Ferreira Piveta; Marília Gabriela De Souza Chaves; Matheus Scheffer Dal Pont;

Nilton Junior Silva Barros; Otavio Jose Alves Da Rosa; Ricardo Miranda Rosa; Tania

Domingas Do Nascimento; Thayson Hemrique Mota; Veralice Souza Vieira.

DEFINITIVA: Ademir Garcia Dupim; Ana Flavia Dias Carvalho; Betania Zanelli De

Olanda; Brenda Rhayra Arruda Fernandes; Décio Borges Silva Thé; Halison Rodrigues

De Brito; Isadora Pratta; Ítalo Garcia Ferreira; Ieve Patricia Gonçalves Ferreira Martins;

Joao Victor Gomes Lacerda Silva; Karina Rocha; Karine Fernandes Isidorio Moreschi;

Leonidas Cargin Quatrin; Manoela Rodrigues Da Silva; Marcelo Assunção Da Silva:

Monique Baldoina Furquim Melo; Netlin Yara Costa Marques De Souza; Osvaldo Leite

Ramos Filho; Patricia Alves De Carvalho Vaz; Sergio Furlanetti Coneza; Suziane Da

Silva Lopes; Taline Rezende Paniago; Valentina Evanita De Oliviera; Vinicius Felipe

Koester Wesolowski.

SUPLEMENTAR: Ana Flávia Vieira Barbosa; Sergio Carneiro Rosi.

TRANSFERÊNCIA: Daniela Santos Torji Ambrozio; Laura Zaine Geraldino Coutinho.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá ao 01 dia do mês de Julho de 2016.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS - Secretário Geral da OAB.